
VISTA l' O.M.n. 182  del 23/03/2020  ed il Contratto Nazionale Integrativo del 06/03/2019

GRADUATORIA D' ISTITUTO PROVVISORIA per l'individuazione di PERSONALE ATA - COLLABORATORI SCOLASTICI eventuali soprannumerari A.S. 2020/2021

N
. o

rd
in

e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
as

c.
 (p

re
c.

 a
 p

ar
it

à)

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

R
u

o
lo

 P
ic

co
le

 is
o

le

In
se

ri
re

 m
es

i n
o

n
 d

i r
u

o
lo

*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

co
n

. 4
 a

n
n

i i
n

te
ri

+ 
2

/3
)*

*

In
se

ri
re

 m
es

i p
.r

. p
ic

c.
is

o
le

 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c.
 is

o
le

   
   

   
   

  (
ri

co
n

. 

4
 a

n
n

i i
n

t.
+ 

2
/3

)*
*

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

 P
.A

 -
 E

.L
.

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1)

 *

En
tr

o
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1)

 *

O
lt

re
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

C
o

n
ti

n
u

it
à 

n
el

la
 s

ed
e 

(c
o

m
u

n
e)

 

d
i a

tt
u

al
e 

ti
to

la
ri

tà

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

M
an

ca
ta

 p
re

se
n

ta
z.

 d
o

m
. t

ra
sf

. 

p
er

 u
n

 t
ri

en
n

io
 (

d
a 

2
0

0
0

/0
1

 a
 

2
0

0
7

/0
8

)

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 A

N
Z.

SE
R

V
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

R
ic

o
n

gi
u

n
g.

 a
 fa

m
ili

ar
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

< 
6 

an
n

i *

Fi
gl

i i
n

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

>6
<1

8 
an

n
i*

Fi
gl

i >
6

<1
8 

an
n

i

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

Fa
m

ili
ar

i m
in

o
ra

ti

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 E

SI
G

. F
A

M
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i r

. a
p

p
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i l

iv
.s

u
p

.

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 T

IT
O

LI
 G

EN
.

TO
TA

LE

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 PERLINI LOREDANA 1955 448 896 0 0 0 0 5 40 32 384 0 SI 40 1360 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 1384

2 BARBA MARIA 1963 320 640 0 26 26 0 0 5 40 18 216 0 0 922 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 946

3 FASCENDINI PATRIZIA 1957 176 352 0 56 56 0 0 5 40 8 96 0 0 544 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 568

4 SPEZIALE ANTONIO 1964 116 232 0 95 95 0 0 5 40 3 36 0 0 403 SI 24 0 1 12 0 36 0 0 0 439

5 DEL MARTINO VIRNA 1963 104 208 0 103 103 0 0 5 40 2 24 0 0 375 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 399

6 PENONE DARIA 1964 140 280 0 79 79 0 0 3 24 0 0 0 383 0 0 0 0 0 0 0 0 383

7 TONELLI ENRICA 1966 68 136 0 121 121 0 0 3 24 0 0 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 281

8 * MOTTALINI FLAVIA 1963 248 496 0 32 32 0 0 0 0 0 0 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 528

9 * RONCONI RITA 1960 44 88 0 127 127 0 0 0 0 0 0 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 215

10 * SASSELLA GIULIA 1962 44 88 0 120 120 0 0 0 0 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 208

GRADUATORIA DI ISTITUTO PROVVISORIA del  personale  COLLABORAORE SCOLASTICO ESCLUSO  
ai sensi dell'art. 40  comma 2 punto IV del CCNI   sottoscritto il 06.03.2019

N
. o

rd
in

e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
as

c.
 (p

re
c.

 a
 p

ar
it

à)

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

R
u

o
lo

 P
ic

co
le

 is
o

le

In
se

ri
re

 m
es

i n
o

n
 d

i r
u

o
lo

*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

co
n

. 4
 a

n
n

i i
n

te
ri

+ 
2

/3
)*

*

In
se

ri
re

 m
es

i p
.r

. p
ic

c.
is

o
le

 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c.
 is

o
le

   
   

   
   

  (
ri

co
n

. 

4
 a

n
n

i i
n

t.
+ 

2
/3

)*
*

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

 P
.A

 -
 E

.L
.

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1)

 *

En
tr

o
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1)

 *

O
lt

re
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

C
o

n
ti

n
u

it
à 

n
el

la
 s

ed
e 

(c
o

m
u

n
e)

 

d
i a

tt
u

al
e 

ti
to

la
ri

tà

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

M
an

ca
ta

 p
re

se
n

ta
z.

 d
o

m
. t

ra
sf

. 

p
er

 u
n

 t
ri

en
n

io
 (

d
a 

2
0

0
0

/0
1

 a
 

2
0

0
7

/0
8

)

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 A

N
Z.

SE
R

V
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

R
ic

o
n

gi
u

n
g.

 a
 fa

m
ili

ar
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

< 
6 

an
n

i *

Fi
gl

i i
n

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

>6
<1

8 
an

n
i*

Fi
gl

i >
6

<1
8 

an
n

i

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

Fa
m

ili
ar

i m
in

o
ra

ti

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 E

SI
G

. F
A

M
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i r

. a
p

p
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i l

iv
.s

u
p

.

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 T

IT
O

LI
 G

EN
.

TO
TA

LE

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 GATTI REMO 1968 273 546 0 12 12 0 0 0 0 0 0 558 0 0 0 0 0 0 0 0 558

2 GIORDANI RAFFAELE 1968 20 40 0 74 74 0 0 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 114

3 TONELLI DAVIDE 1969 20 40 0 73 73 0 0 0 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 0 113

B

  III - TIT. GENERALIII - ESIGENZE DI FAMIGLIA

Ruolo  Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruolo p.i. Ruolo PA-EL Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum

A B C D A

DISPONE

* PERSONALE ENTRATO A FAR PARTE DELL'ORGANICO D'ISTITUTO IN DATA 01/09/2019

Morbegno, 29/04/2020

               I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O

A A1 B B1 C D E F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO

Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO)

Tel. n. 0342610837 - CF. 91016190141

e-mail: soic823003@istruzione.it – soic823003@pec.istruzione.it

AGLI ATTI         SEDE

ALL'ALBO         SEDE

E F

               I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA   III - TIT. GENERALI

A B C D A BD

Ruolo  Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruolo p.i. Ruolo PA-EL

A A1 B B1 C

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Rtita Carmenini

Documento firmato digitalmente 

Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum


		2020-04-29T09:54:36+0200




